
ZARZĄDZENIE NR OR.120.171.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1135) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu  NR OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Komisja: 

1) w przypadku egzaminu ustnego zadaje pytania oraz ocenia odpowiedzi i sposób wykonania zadań przez 
Pracownika, a także ustala wynik egzaminu. 

2) W przypadku egzaminu pisemnego – testu jednokrotnego wyboru – sprawdza test, ocenia poprawność jego 
rozwiązania i ustala wynik egzaminu. 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Egzamin, o którym mowa w § 6 ust. 6 może mieć formę: 

1) ustną, 

2) pisemną. 

2. W przypadku formy ustnej egzaminu, Pracownik odpowiada na 7, przygotowanych wcześniej przez 
Komisję Egzaminacyjną, pytań. 

3. Odpowiedzi Pracownika oceniane są przez każdego członka Komisji Egzaminacyjnej w skali od 0 do 
5 punktów na formularzu, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W przypadku formy pisemnej egzaminu, Pracownik rozwiązuje test jednokrotnego wyboru, składający 
się z 20 pytań. 

5. Za każdą poprawnie udzieloną w teście odpowiedź, przyznawany jest 1 punkt. 

6. Test oceniany jest przez Komisję Egzaminacyjną na formularzu, stanowiącym załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zmianie ulega numeracja porządkowa paragrafów, tj. § 8 i § 9, które otrzymują nową numerację, tj. 
odpowiednio § 9 i § 10. 

4. Zmianie ulega numeracja porządkowa § 10, który otrzymuje nową numerację, tj. § 11 i brzmienie: 
Pracownik, o którym mowa w § 3 ust. 5, zdaje egzamin, z uwzględnieniem zapisów § 7 ust. 2-9 i § 9 ust. 1, 
3 i 4. 

5. Zmianie ulega numeracja porządkowa paragrafów, tj. od § 11 do § 13, które otrzymują nową numerację, 
tj. odpowiednio od § 12 do § 14. 

6. Dotychczasowy Załącznik nr 5 do Zarządzenia NR OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 21 marca 
2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 1



7. Dotychczasowy Załącznik nr 6 do Zarządzenia  NR OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 21 marca 
2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę otrzymuje brzmienie, jak Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

8. Dodaje się załącznik nr 6a do Zarządzenia  NR OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 21 marca 
2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę, który otrzymuje brzmienie, jak Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

9. Dodaje się załącznik nr 6b do Zarządzenia  NR OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 21 marca 
2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę, który otrzymuje brzmienie, jak Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

10. Dotychczasowy Załącznik nr 7 do Zarządzenia  NR OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 
21 marca 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę otrzymuje brzmienie, jak Załącznik nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

11. Dotychczasowy Załącznik nr 8 do Zarządzenia  NR OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 
21 marca 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr OR.120.171.2024 

Burmistrza Woźnik z dnia 30 września 2024 r. 

    

 

 

                                                 Woźniki, dn. ……………… 
 

 

 

 

 

       Pani/Pan 

       ………………………………….. 

       

 

 

Na podstawie § 4 ust. 6 Zarządzenia nr OR.120.61.2024 Burmistrza Woźnik z dnia                    

21 marca 2024 r. w sprawie: szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę informuję, że egzamin 

kończący Pani/Pana służbę przygotowawczą/egzamin pracownika samorządowego 

zwolnionego z odbywania służby przygotowawczej* odbędzie się w formie pisemnej/ustnej* 

w dniu …………………….  o godzinie ……   w …………………………………………..… . 

 

 

 

 

 

 

………………………… 
(pieczęć i podpis Burmistrza lub osoby 

przez niego upoważnionej  

 

 

Kwituję odbiór: ……………………………………….. 

          (data i podpis pracownika) 

 

 

 

*wybrać właściwe 

 

 

Otrzymują: 

1. Pracownik 

2. a/a 

 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr OR.120.171.2024 

Burmistrza Woźnik z dnia 30 września 2024 r. 

    

 

Woźniki, dn. …………… 

 

 

WYZNACZENIE KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

 

 

 

 Zgodnie z § 7 ust. 1/ § 7 ust. 2 i § 11* Zarządzenia nr OR.120.61.2024 Burmistrza 

Woźnik z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie: szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, powołuję Komisję 

Egzaminacyjną w składzie: 

1. …………………………… - Przewodniczący Komisji 

2. …………………………… - Członek Komisji 

3. …………………………… - Członek Komisji 

 

sprawdzającą wiedzę i umiejętności Pani/Pana ………………………………………………. , 

zatrudnionej/zatrudnionego na stanowisku ……………………………. . 

 

Informuję, że egzamin odbędzie się w dniu ……………………, o godzinie ……………….. 

w  ……………………………………………………………………………………………... . 

 

 

 

 

 

 

        ……………………………… 

(podpis Burmistrza lub osoby 

przez niego upoważnionej) 

 

 

*wybrać właściwe 

 

 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr OR.120.171.2024 

Burmistrza Woźnik z dnia 30 września 2024 r. 

    

  
 

                 Woźniki, dn. …………. 

 

KWESTIONARIUSZ OCENY PRACOWNIKA SAMORZĄDOWEGO KOŃCZĄCEGO 

SŁUŻBĘ PRZYGOTOWAWCZĄ W URZĄDZIE MIEJSKIM                                                                  

W WOŹNIKACH/ZWOLNIONEGO  Z ODBYWANIA SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ W 

URZĄDZIE MIEJSKIM W WOŹNIKACH *, ZDAJĄCEGO EGZAMIN USTNY 

1. Dane pracownika: 

Imię i Nazwisko: …………………………………………………………………….. 

Stanowisko: ………………………………………….......................... 

Referat Urzędu Miejskiego w Woźnikach/ samodzielne stanowisko Urzędu Miejskiego                         

w Woźnikach  *: …………………………………………………….………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

2. Ocena egzaminu: 

 

WYNIK EGZAMINU USTNEGO: Liczba punktów** 

Uzyskana Maksymalna 

Pytanie nr 1  5 

Pytanie nr 2  5 

Pytanie nr 3  5 

Pytanie nr 4  5 

Pytanie nr 5  5 

Pytanie nr 6  5 

Pytanie nr 7  5 

SUMA PUNKTÓW ZA EGZAMIN USTNY  35 

 

3. Podpis Przewodniczącego(-cej)/Członka*  Komisji Egzaminacyjnej: 

 

Imię i nazwisko                                          podpis 

 

………………………………                             ……………………………… 

 

 

 

*wybrać właściwe 

**skala punktowa za każde zagadnienie/pytanie: 0-5 punktów 

 

 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr OR.120.171.2024 

Burmistrza Woźnik z dnia 30 września 2024 r. 

   

   

  

 

                 Woźniki, dn. …………. 

 

  

KWESTIONARIUSZ OCENY PRACOWNIKA SAMORZĄDOWEGO KOŃCZĄCEGO 

SŁUŻBĘ PRZYGOTOWAWCZĄ W URZĄDZIE MIEJSKIM W 

WOŹNIKACH/ZWOLNIONEGO  Z ODBYWANIA SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ W 

URZĄDZIE MIEJSKIM W WOŹNIKACH *,  

     ZDAJĄCEGO EGZAMIN PISEMNY – TEST JEDNOKROTNEGO WYBORU 

 

 

1. Dane pracownika: 

Imię i Nazwisko: …………………………………………………………………….. 

Stanowisko: ………………………………………….......................... 

Referat Urzędu Miejskiego w Woźnikach/ samodzielne stanowisko Urzędu Miejskiego                         

w Woźnikach  *: …………………………………………………….………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

2. Ocena egzaminu: 

 

WYNIK TESTU JEDNOKROTNEGO 

WYBORU: 

Liczba punktów** 

Numer 

pytania  

Właściwa 

odpowiedź 

Wskazana 

odpowiedź przez 

egzaminowanego 

Uzyskana Maksymalna 

Pytanie nr 1    1 

Pytanie nr 2    1 

Pytanie nr 3    1 

Pytanie nr 4    1 

Pytanie nr 5    1 

Pytanie nr 6    1 

Pytanie nr 7    1 

Pytanie nr 8    1 

Pytanie nr 9    1 

Pytanie nr 10    1 

Pytanie nr 11    1 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 1



Pytanie nr 12    1 

Pytanie nr 13    1 

Pytanie nr 14    1 

Pytanie nr 15    1 

Pytanie nr 16    1 

Pytanie nr 17    1 

Pytanie nr 18    1 

Pytanie nr 19    1 

Pytanie nr 20    1 

SUMA PUNKTÓW ZA EGZAMIN PISEMNY – 

TEST JEDNOKROTNEGO WYBORU 

 20 

 

 

 

 

3. Podpis  Komisji Egzaminacyjnej: 

 

Imię i nazwisko  (funkcja)                                        podpis 

 

……………… (Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej)            …………………… 

……………… (Członek Komisji Egzaminacyjnej)                         …………………… 

………………  (Członek Komisji Egzaminacyjnej)                                …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*wybrać właściwe 

** za każdą poprawną odpowiedź: 1 punkt, za niepoprawną odpowiedź: 0 punktów 

 

 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia  

nr OR.120.171.2024 

Burmistrza Woźnik  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

Woźniki, dn. …………… 

 

 

PROTOKÓŁ 

Z PRZEPROWADZONEGO EGZAMINU PRACOWNIKA SAMORZADOWEGO 

KOŃCZĄCEGO SŁUŻBĘ PRZYGOTOWAWCZĄ 

W URZĘDZIE MIEJSKIM W WOŹNIKACH/EGZAMINU, PRACOWNIKA 

SAMORZĄDOWEGO ZWOLNIONEGO Z ODBYWANIA SŁUŻBY 

PRZYGOTOWAWCZEJ W URZĄDZIE MIEJSKIM W WOŹNIKACH * 

 

 

 

W dniu …………….. r. Komisja Egzaminacyjna w składzie: 

 

1. …………………………… - Przewodniczący Komisji 

2. …………………………… - Członek Komisji 

3. …………………………… - Członek Komisji 

przeprowadziła egzamin pracownika kończący służbę przygotowawczą/pracownika 

zwolnionego z odbywania służby przygotowawczej* 

dla Pani/Pana ……………………., 

zatrudnionej/zatrudnionego na stanowisku …………………….. . 

 

Egzamin został przeprowadzony w formie ustnej/pisemnej**. 

 

Wynik egzaminu*: 

1. Forma ustna 

Komisja Egzaminacyjna przyjmuje, że za każde zagadnienie/pytanie można uzyskać od 0 do 5 

punktów. 

Ogólna, możliwa do uzyskania ilość punktów:  

- 105 punktów – 100% - w sytuacji, gdy Komisja Egzaminacyjna pracuje w pełnym 3-

osobowym składzie; 

- 70 punktów – 100% - w sytuacji, gdy Komisja Egzaminacyjna pracuje w 2-osobowym 

składzie. 

 

Ilość punktów uzyskanych przez pracownika:   …….. punktów -  …..% 

 

2. Forma pisemna 

Komisja Egzaminacyjna przyjmuje, że za każdą prawidłową odpowiedź na pytanie zadane w 

teście jednokrotnego wyboru można uzyskać 1 punkt. 

Ogólna, możliwa do uzyskania ilość punktów:  20 punktów – 100% 

Ilość punktów uzyskanych przez pracownika:   …….. punktów -  …..% 

 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 1



Egzamin zakończył się wynikiem ……………………………. . 

           (pozytywnym/negatywnym) 

 

Załączniki: 

1. Lista pytań /test** 

 

 

Podpisy Komisji Egzaminacyjnej: 

 

1. ………………………… 

 

2. ………………………… 

 

3. ………………………… 

        ……………………………… 

(podpis Burmistrza lub osoby 

przez niego upoważnionej) 

 

 

*wybrać właściwe 

**niepotrzebne skreślić 

 

 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia  

nr OR.120.171.2024 

Burmistrza Woźnik  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

 

Woźniki, dn. …………… 

 
 

ZAŚWIADCZENIE  

O ZŁOŻENIU EGZAMINU KOŃCZĄCEGO SŁUŻBĘ PRZYGOTOWAWCZĄ W URZĘDZIE 

MIEJSKIM W WOŹNIKACH PRZEZ PRACOWNIKA SAMORZĄDOWEGO/EGZAMINU PRZEZ 

PRACOWNIKA SAMORZĄDOWEGO ZWOLNIONEGO Z ODBYWANIA SŁUŻBY 

PRZYGOTOWAWCZEJ W URZĄDZIE MIEJSKIM W WOŹNIKACH *  

 

 

 

 Zaświadcza się, że Pan/Pani ……………………………………… zatrudniony/-a na 

stanowisku ……………………………….. w ………………………………………………. 

odbył(a) służbę przygotowawczą w terminie od dnia ……….…. do dnia ……..….. /został(a) 

zwolniony(a) z odbywania służby przygotowawczej*, przystąpił(a) do egzaminu uzyskując 

wynik pozytywny, a następnie złożył(a) ślubowanie.  

 

 

    

 

 

       …………………………………………. 

           (Podpis Burmistrza lub osoby przez niego upoważnionej) 

 

 

 

 

 

*wybrać właściwe 

 

 

 

Id: 1A6AF847-BD3D-4E50-9BC3-D74596C56163. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.171.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


